

CÂMARA MUNICIPAL de Porto da Folha

Estado de Sergipe

PORTARIA Nº 026/2018 De 30 de junho de 2018

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Porto da Folha, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

- Art. 1° Fica EXONERADA, a Sra. ELIZANGELA FERREIRA DE MATOS CARDOSO, portadora do CPF 027.696.655-45, do Cargo de Assessora de Mesa CC-3, antes nomeada com a PORTARIA Nº 006/2018 de 02 de janeiro de 2018.
 - Art. 2° Esta PORTARIA entra em vigor a partir do dia 30 de junho de 2018.
 - Art. 3º Revogam-se às disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Porto da Folha-SE, 30 de junho de 2018.

Evelberks Laurentino da Silva Presidente da Câmara Municipal

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, ter publicado a presente Portaria, mediante afixação em mural, em local visível ao público, para que possa produzir seus efeitos legais.

Porto da Folha, 30 de junho de 2018.

Manoel de Souza Doria Junior

1º Secretário